
我 们 就 在 您 身 边

2014 . 7 . 14
星期一

新闻有奖热线： 118114 3159015

www.q lwb.com.cn

今日C01-C08版 编辑：樊伟宏 美编：王晶晶

北北苏苏社社区区棚棚户户区区改改造造项项目目
全程营销策划及销售代理招标公告

由淄博顺泰房地产有限公司开发的北苏社区棚户区改造项目将实现全程营销策划及销
售代理，根据《中华人民共和国招标投标法》等有关规定，现面向全国范围内公开招标，选聘全
程营销策划及销售代理,本项目给予中标单位营销策划代理费是同行业双倍。现将有关招标事
项公告如下：

一、 项目名称：北苏棚户区改造项目
二、 项目概况：

位于淄川经济开发区胶王路以南，张博附线以西(北苏村)，项目规划总用地面积10 . 6963万
平方米，容积率02 . 21，建筑密度23 . 7，项目分期进行开发建设，一期安置房已经主体完成，商品
房已进入前期准备阶段。

三、招标单位：淄博顺泰房地产有限公司
四、资金来源：自主经营，自负盈亏
五、招标范围：本项目的全程营销策划及销售代理
六、对投标单位资质等要求：
1、具有独立的法人资格；
2、具备房地产经纪机构资质证书；
3、具有完善的销售代理及策划顾问体系；
4、具有大型项目成功运作经验；
5、具有近三年类似项目业绩；
6、且项目策划及销售团队主要负责人具有5年以上的实际项目管理经验；
7、企业重合同、守信用。
七、报名时需提供的资料：

凡有意参加投标者，请于2014年7月14日至2014年7月24日至淄博顺泰房地产有限公司，持
法人授权委托书及授权代理人身份证、营业执照、房地产经纪机构资质证书、组织机构代码
证、税务登记证、公司简介、公司相关业绩、项目经理等主要管理团队履历、服务内容及收费标
准等加盖单位印章的原件及复印件报名并领取招标文件。

八、报名截止时间：
符合招标单位的报名条件和要求，欲参加投标的企业，于2014年7月14日至7月24日(法定节

假日除外)8：00-17：00，以书面形式向招标代理单位报名，并提交上述相关资料。
九、报名地点：淄博顺泰房地产有限公司

十、投标申请人资格确定：
在资格预审合格的投标申请人过多时，可以由招标人从中选择不少于5家资格预审合格

的投标申请人，被最后确认的投标单位在2014年7月14日至2014年7月24日到招标代理单位领取
招标文件，逾期不领取作放弃投标资格处理。

十一、招标文件发售：招标文件300元/份，售后不退。
发售时间：2014年7月14日至2014年7月24日8：00-17：00 (法定节假日除外)

发售地点：淄博顺泰房地产有限公司
十二、投标人在提交投标文件时，应按招标文件有关规定交纳贰万元人民币的投标保证金。

招标单位：淄博顺泰房地产有限公司
联系人：翟经理 夏经理 联系电话：13354414444 13964301101

二0一四年七月十一日

项目编号：ZBDHYX20140710

13日下午，2014“喜旺杯”齐鲁晚报小报童暑期营销秀活动正式启动，报社工作人员对小报童们进行了插报、营销、安全等方面的培训训。
今天一早，本期300名小报童走上淄博街头开始卖报。据了解，今年齐鲁晚报小报童暑期营销秀活动共分两期进行，首期由本报与烟台喜旺旺
集团共同主办。 本报记者 姜文洁 摄影报道

C03 抢眼

小报童摩拳擦掌

去年银奖报童

首日要卖300份

家长寄语：

希望孩子过个

与众不同的暑假

喜旺集团副总侯世松：

勇敢走向街头

就是最大收获档档案案不不知知去去向向，，评评职职称称遭遭殃殃
毕业了别忘处理好那“档”事，档案严禁个人保管、私拆

C02 抢眼

小小报报童童

走走起起！！

C03 抢眼


	Y01-PDF 版面

